
st.č. jméno r.nar. odd. BN A

body 

celkem pořadí

3 Bendlová Daniela 2010 TJ Sokol Horní Jiřetín 8,75 8,90 17,65 1.

12 Benešová Karolína 2010 MIKA Chomutov 7,95 9,05 17,00 2.

14 Albrechtová Adéla 2010 GSK Ústí n.L. 8,30 8,40 16,70 3.

2 Fröhlichová Michaela 2010 MIKA Chomutov 8,15 8,30 16,45 4.

9 Šimková Laura 2010 TJ Sokol Jablonec n.N. 7,60 8,55 16,15 5.

6 Vaygant Martina 2010 GSK Ústí n.L. 7,60 8,10 15,70 6.-7.

4 Bennettová Natalia 2010 USK Slávie Ústí n.L. 8,00 7,70 15,70 6.-7.

11 Divišová Nelly Marie 2011 TJ Šroubárná Žatec 7,75 7,80 15,55 8.

16 Zmeškalová Daniela 2010 TJ Sokol Horní Jiřetín 7,30 8,15 15,45 9.

10 Slívová Linda 2010 USK Slávie Ústí n.L. 7,35 7,90 15,25 10.

7 Jurková Veronika 2010 USK Slávie Ústí n.L. 7,30 7,90 15,20 11.

1 Vejdělková Tereza 2010 GSK Ústí n.L. 7,95 7,15 15,10 12.-13.

13 Vlachová Barbora 2010 USK Slávie Ústí n.L. 7,20 7,90 15,10 12.-13.

5 Vojtíšková Sofie 2010 TJ Sokol Jablonec n.N. 7,30 7,60 14,90 14.

15 Kapustová Eliška 2010 TJ Šroubárná Žatec 6,75 7,45 14,20 15.

8 Nováková Linda 2010 TJ Šroubárná Žatec 6,10 7,00 13,10 16.-17.

17 Krpálková Michaela 2010 TJ Šroubárná Žatec 6,20 6,90 13,10 16.-17.

Oblastní přebor ZPMG
8.5.2016  Ústí nad Labem

VÝSLEDKOVÁ LISTINA kategorie 0.B



st.č. jméno r.nar. odd. BN A

body 

celkem pořadí

4 Johanová Anna 2009 TJ Sokol Horní Jiřetín 8,65 9,25 17,90 1.

5 Vigová Stela 2009 TJ Sokol Horní Jiřetín 8,70 8,70 17,40 2.

14 Kovtanová Nela 2009 TJ Sokol Horní Jiřetín 8,15 8,80 16,95 3.

17 Šerková Veronika 2009 TJ Sokol Horní Jiřetín 8,20 8,45 16,65 4.

1 Horníková Adéla 2009 SKMG Liberec 7,80 8,60 16,40 5.

12 Mouchová Tereza 2009 USK Slávie Ústí n.L. 8,15 8,20 16,35 6.

16 Kloubková Veronika 2009 TJ Bižuterie Jablonec n.N. 7,80 8,50 16,30 7.

6 Altnerová Johana 2009 USK Slávie Ústí n.L. 7,80 8,40 16,20 8.

2 Galliková Vendula 2009 TJ Sokol Horní Jiřetín 7,75 8,30 16,05 9.-10.

9 Trávníčková Natálie 2009 SKMG Liberec 7,50 8,55 16,05 9.-10.

11 Hojsáková Viola 2009 TJ Sokol Jablonec n.N. 7,45 8,20 15,65 11.

15 Fárková Johana 2009 GSK Ústí n.L. 7,55 8,05 15,60 12.

7 Koňariková Lucie 2009 TJ Šroubárna Žatec 7,70 7,85 15,55 13.

10 Tošnerová Martina 2009 USK Slávie Ústí n.L. 7,40 7,85 15,25 14.

13 Konopková Ela 2009 TJ Šroubárna Žatec 7,05 7,45 14,50 15.

3 Přibylová Veronika 2009 GSK Ústí n.L. 7,00 7,35 14,35 16.

Oblastní přebor ZPMG
8.5.2016  Ústí nad Labem

VÝSLEDKOVÁ LISTINA kategorie 0.A



st.č. jméno r.nar. odd. BN Š celkem pořadí

15 Pečenková Lucie 2007 USK Slávie Ústí n.L. 8,30 8,20 16,50 1.

11 Krajánková Natálie 2007 MIKA Chomutov 8,25 8,05 16,30 2.

21 Urbančíková Sabina 2008 USK Slávie Ústí n.L. 7,85 8,40 16,25 3.

9 Glavicová Barbora 2007 TJ Sokol Horní Jiřetín 8,00 8,00 16,00 4.

22 Šimková Liliana 2008 TJ Sokol Jablonec n.N. 7,45 8,50 15,95 5.

2 Končelová Stella 2007 TJ Sokol Horní Jiřetín 7,90 8,00 15,90 6.

12 Bzurová Dorota 2008 USK Slávie Ústí n.L. 7,85 8,00 15,85 7.

23 Vacková Jana 2007 TJ Sokol Jablonec n.N. 7,50 8,00 15,50 8.-9.

24 Hotařová Barbora 2007 SKMG Liberec 7,50 8,00 15,50 8.-9.

19 Holecová Zuzana 2007 USK Slávie Ústí n.L. 7,85 7,60 15,45 10.

7 Prousková Adéla 2007 GSK Ústí n.L. 7,35 7,95 15,30 11.

5 Říhová Rozálie 2007 SKMG Liberec 7,30 7,80 15,10 12.-13.

6 Tomanová Tereza 2008 GSK Ústí n.L. 7,30 7,80 15,10 12.-13.

20 Kořenová Kateřina 2007 GSK Ústí n.L. 7,10 7,95 15,05 14.

4 Záhorová Kamila 2008 SKMG Liberec 7,00 7,75 14,75 15.

17 Čermáková Aneta 2007 TJ Sokol Jablonec n.N. 6,65 7,90 14,55 16.

8 Lukášková Markéta 2007 TJ Sokol Jablonec n.N. 6,50 7,65 14,15 17.

3 Kolouchová Kateřina 2008 SKMG Liberec 6,50 7,50 14,00 18.

1 Fialová Linda 2007 USK Slávie Ústí n.L. 6,60 7,25 13,85 19.

13 Hellerová Laura 2007 TJ Sokol Jablonec n.N. 5,75 7,75 13,50 20.

14 Bílková Markéta 2007 TJ Bižuterie Jablonec n.N. 6,05 7,25 13,30 21.

10 Šípošová Adéla 2007 TJ Bižuterie Jablonec n.N. 6,05 7,20 13,25 22.

16 Englberthová Natálie 2007 TJ Bižuterie Jablonec n.N. 5,50 6,90 12,40 23.

Oblastní přebor ZPMG
8.5.2016 Ústí n.L.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA kategorie I. 



st.č. jméno nar. oddíl BN
pořadí            

III. liga
ŠV

pořadí                  

IV. liga

1 Fialová Linda 2007 USK Slávie Ústí n.L. 6,60 17. 7,25 20.-21.

2 Končelová Stella 2007 TJ Sokol Horní Jiřetín 7,90 4. 8,00 5.-9.

3 Kolouchová Kateřina 2008 SKMG Liberec 6,50 18.-19. 7,50 19.

4 Záhorová Kamila 2008 SKMG Liberec 7,00 15. 7,75 15.-16.

5 Říhová Rozálie 2007 SKMG Liberec 7,30 12.-13. 7,80 13.-14.

6 Tomanová Tereza 2008 GSK Ústí n.L. 7,30 12.-13. 7,80 13.-14.

7 Prousková Adéla 2007 GSK Ústí n.L. 7,35 11. 7,95 10.-11.

8 Lukášková Markéta 2007 TJ Sokol Jablonec n.N. 6,50 18.-19. 7,65 17.

9 Glavicová Barbora 2007 TJ Sokol Horní Jiřetín 8,00 3. 8,00 5.-9.

10 Šípošová Adéla 2007 TJ Bižuterie Jablonec n.N. 6,05 20.-21. 7,20 22.

11 Krajánková Natálie 2007 MIKA Chomutov 8,25 2. 8,05 4.

12 Bzurová Dorota 2008 USK Slávie Ústí n.L. 7,85 5.-7. 8,00 5.-9.

13 Hellerová Laura 2007 TJ Sokol Jablonec n.N. 5,75 22. 7,75 15.-16.

14 Bílková Markéta 2007 TJ Bižuterie Jablonec n.N. 6,05 20.-21. 7,25 20.-21.

15 Pečenková Lucie 2007 USK Slávie Ústí n.L. 8,30 1. 8,20 3.

16 Englberthová Natálie 2007 TJ Bižuterie Jablonec n.N. 5,50 23. 6,90 23.

17 Čermáková Aneta 2007 TJ Sokol Jablonec n.N. 6,65 16. 7,90 12.

19 Holecová Zuzana 2007 USK Slávie Ústí n.L. 7,85 5.-7. 7,60 18.

20 Kořenová Kateřina 2007 GSK Ústí n.L. 7,10 14. 7,95 10.-11.

21 Urbančíková Sabina 2008 USK Slávie Ústí n.L. 7,85 5.-7. 8,40 2.

22 Šimková Liliana 2008 TJ Sokol Jablonec n.N. 7,45 10. 8,50 1.

23 Vacková Jana 2007 TJ Sokol Jablonec n.N. 7,50 8.-9. 8,00 5.-9.

24 Hotařová Barbora 2007 SKMG Liberec 7,50 8.-9. 8,00 5.-9.

III. a IV. kolo severočeské oblastní ligy ZPMG
8.5.2016 Ústí nad Labem

VÝSLEDKOVÁ LISTINA kategorie I.  



st.č. jméno r.nar. odd. Š O celkem pořadí

7 Leichnerová Aneta 2005 TJ Sokol Horní Jiřetín 7,55 7,85 15,40 1.

6 Křesánková Lucie 2005 USK Slávie Ústí n.L. 7,35 7,75 15,10 2.

3 Milerová Štěpánka 2006 MIKA Chomutov 7,55 7,35 14,90 3.

10 Matuškovičová Anna 2005 TJ Sokol Horní Jiřetín 7,50 7,35 14,85 4.

1 Hollicková Michaela 2005 TJ Sokol Horní Jiřetín 7,45 6,95 14,40 5.

11 Vancová Anna 2006 USK Slávie Ústí n.L. 7,20 7,10 14,30 6.

12 Petrů Valerie 2006 USK Slávie Ústí n.L. 6,25 7,85 14,10 7.

5 Hammerlindlová Eva 2005 TJ Sokol Horní Jiřetín 6,85 6,95 13,80 8.

2 Kupková Veronika 2005 SKMG Liberec 6,50 7,10 13,60 9.

4 Kohutová Daniela 2006 USK Slávie Ústí n.L. 6,45 7,10 13,55 10.

13 Klihovcová Nikola 2005 USK Slávie Ústí n.L. 5,90 7,20 13,10 11.

8 Švecová Lucie 2006 SKMG Liberec 5,65 6,50 12,15 12.

9 Bělohlávková Barbora 2006 SKMG Liberec 6,00 5,95 11,95 13.

Oblastní přebor ZPMG
8.5.2016 Ústí nad Labem

VÝSLEDKOVÁ LISTINA kategorie II.



st.č. jméno nar. oddíl Š
pořadí            

V. liga
O

pořadí                  

VI. liga

1 Hollicková Michaela 2005 TJ Sokol Horní Jiřetín 7,45 4. 6,95 10.-11.

2 Kupková Veronika 2005 SKMG Liberec 6,50 8. 7,10 7.-9.

3 Milerová Štěpánka 2006 MIKA Chomutov 7,55 1.-2_ 7,35 4.-5.

4 Kohutová Daniela 2006 USK Slávie Ústí n.L. 6,45 9. 7,10 7.-9.

5 Hammerlindlová Eva 2005 TJ Sokol Horní Jiřetín 6,85 7. 6,95 10.-11.

6 Křesánková Lucie 2005 USK Slávie Ústí n.L. 7,35 5. 7,75 3.

7 Leichnerová Aneta 2005 TJ Sokol Horní Jiřetín 7,55 1.-2. 7,85 1.-2_

8 Švecová Lucie 2006 SKMG Liberec 5,65 13. 6,50 12.

9 Bělohlávková Barbora 2006 SKMG Liberec 6,00 11. 5,95 13.

10 Matuškovičová Anna 2005 TJ Sokol Horní Jiřetín 7,50 3. 7,35 4.-5.

11 Vancová Anna 2006 USK Slávie Ústí n.L. 7,20 6. 7,10 7.-9.

12 Petrů Valerie 2006 USK Slávie Ústí n.L. 6,25 10. 7,85 1.-2.

13 Klihovcová Nikola 2005 USK Slávie Ústí n.L. 5,90 12. 7,20 6.

V. a VI. kolo severočeské oblastní ligy ZPMG
8.5.2016 Ústí nad Labem

VÝSLEDKOVÁ LISTINA kategorie II.



st.č. jméno r.nar. odd. O M celkem pořadí

4 Musílková Eliška 2003 USK Slávie Ústí n.L. 7,65 8,20 15,85 1.

3 Volková Natálie 2004 USK Slávie Ústí n.L. 7,70 7,65 15,35 2.

1 Vorlíková Nela 2003 TJ Sokol Horní Jiřetín 7,95 7,00 14,95 3.

2 Vojáčková Veronika 2003 USK Slávie Ústí n.L. 6,60 7,40 14,00 4.

6 Nademlejnská Tereza 2004 USK Slávie Ústí n.L. 6,70 7,25 13,95 5

7 Mouchová Karolína 2004 USK Slávie Ústí n.L. 6,75 7,05 13,80 6.

5 Vašáková Jolana 2004 SKMG Liberec 6,65 6,75 13,40 7.

st.č. jméno nar. oddíl O
pořadí            

V. liga
M

pořadí                  

VI. liga

1 Vorlíková Nela 2003 TJ Sokol Horní Jiřetín 7,95 1. 7,00 6.

2 Vojáčková Veronika 2003 USK Slávie Ústí n.L. 6,60 7. 7,40 3.

3 Volková Natálie 2004 USK Slávie Ústí n.L. 7,70 2. 7,65 2.

4 Musílková Eliška 2003 USK Slávie Ústí n.L. 7,65 3. 8,20 1.

5 Vašáková Jolana 2004 SKMG Liberec 6,65 6. 6,75 7.

6 Nademlejnská Tereza 2004 USK Slávie Ústí n.L. 6,70 5. 7,25 4.

7 Mouchová Karolína 2004 USK Slávie Ústí n.L. 6,75 4. 7,05 5.

Oblastní přebor ZPMG
8.5.2016 Ústí nad Labem

VÝSLEDKOVÁ LISTINA kategorie III.

V. a VI. kolo severočeské oblastní ligy ZPMG
8.5.2016 Ústí nad Labem

VÝSLEDKOVÁ LISTINA kategorie III.



st.č. jméno r.nar. odd. M K celkem pořadí

4 Křesánková Kateřina 2000 USK Slávie Ústí n.L. 8,00 7,95 15,95 1.

6 Büttnerová Lucie 1999 TJ Sokol Horní Jiřetín 7,75 7,35 15,10 2.

2 Hofmanová Kateřina 2002 TJ Sokol Horní Jiřetín 7,70 7,15 14,85 3.

5 Hammerlindlová Alena 2001 TJ Sokol Horní Jiřetín 7,05 6,65 13,70 4.

1 Makovská Kateřina 1998 USK Slávie Ústí n.L. 6,65 6,40 13,05 5.

3 Gregorová Marie 2002 MIKA Chomutov 0,00 0,00

st.č. jméno nar. oddíl M
pořadí                  

V. liga
K

pořadí            

VI. liga

1 Makovská Kateřina 1998 USK Slávie Ústí n.L. 6,65 5. 6,40 5.

2 Hofmanová Kateřina 2002 TJ Sokol Horní Jiřetín 7,70 3. 7,15 3.

4 Křesánková Kateřina 2000 USK Slávie Ústí n.L. 8,00 1. 7,95 1.

5 Hammerlindlová Alena 2001 TJ Sokol Horní Jiřetín 7,05 4. 6,65 4.

6 Büttnerová Lucie 1999 TJ Sokol Horní Jiřetín 7,75 2. 7,35 2.

hlavní rozhodčí: Ing. Libuše Kyralová

Oblastní přebor ZPMG
8.5.2016 Ústí nad Labem

VÝSLEDKOVÁ LISTINA kategorie IV.

V. a VI. kolo severočeské oblastní ligy ZPMG
8.5.2016 Ústí nad Labem

VÝSLEDKOVÁ LISTINA kategorie IV.


